





llustration A Kurbelgehause, Cran Carter,
Kurbelwelle Crankshaft Vilebrequin
il Tila-hr, B- Benenanuig P baamn Damsgnatian
. Zahl
1 11180202123 1  Kurbelgehluse (2, 4) Crankcase (2, 4) Carter (2, 4)
A2 bis10 4210 A 2a10
1 11180202124 1 Ku (3) Crankcase {3) Carter (3)
A2 bis 10 A 2=10 A2ai10
2 90223411010 6 Zylinderschraube & SCreny Vis cylindrigue
ISMS5x18 ISEMEx18 [EME5x18
3 00008885211 1 Stutzen Fitting Manchon
4 83714702610 2 Zylindarstift Cylindrical pin Gouplila
5x18 Sx18 Ex18
5 11186409100 1 Ventil Vakve
& 11181625200 1 Bolzen Bal Baulon
T 171625225 2 Bolzen Balt Boulan
B B4B5 620 2620 1 g 5B a7 Clrclip 5B a7 Clrclips S8 37
8 9523 003 4260 1 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulemant & billes
15x35x13 15x35x13 15 x36x13
10 8503 0030310 1  Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement & billes
BOO2C 3 GOD2C 3 G002 C3
11 11180200500 1 Dichlung Gaskat Jaint
12 96400031600 1  Wellendichtring il zeal ring Bague d'étanchéite
BS15x 2054 1Gx2095x4 Gx296x4
13 5640003 1340 1  We il zeal fing Bague d'étanchiiite
B513x22x5 BES®@x22x5 BS13x22x5
14 1118007 10068 1 Satz Kurbelwelle Crankshaft assy, Jeu de vilebreguin
£.15 und 16 A15and 16 A 15et16
15 9482 4350030 1  Scheibenfeder 2 x 3.7 Woodrufl key 2 x 3.7 Claretie demi-una 2 x 3,7
16 111816802302 1 Mitnehmer Camar Entrainaur
17 8512 003 2340 1  Madelkifig Meedle cage Cage a algullles
MWr1dx13 Wx4x13 WxMMx1a
:g ”%ﬁm : Pickup body mm
; rante
20 1117640 3600 1 %uﬁ Ol filler cap Bouchon du resenvoir dhuile
& 21 bis 23 i 21-23 H21a23
21 D000 D82 6305 1 Dichiring Seallng ring Anneau de joint
22 1iT3S00801 1 e Filler cap retalnar Pibon de sirate
{Elmh{m 3].{5} Ela]lta}
23 9099021 2360 1 Zylinder-Blechschraube head i Vis Parker & téte
B35x95 (2 3), (B) screw B35 x9.5(2,3),(B) B35x95(2 3) (B
[2) 028 AVSED (3) 028 AVSEQW {4) 028 WBSEQ
Ersatrtedle fir Maschinen Spare Parts for Pitces de rechange
dlterer Bauar Pravious Modeils pour machines
d'ancienne construction
—= X 6111 900 (39.80) —+ & 111 930 (39.80) =+ B 111 980 (39.80)
43 1118791 7315 1 Stoplen Bouchon
— X 11171020 (22.83) =+ X 11171 020 (22.83) = X 11 171 Q20 (22.83)
50 11187923300 1 Zyviinderschraube Pan head scraw Vis cylindrigue
51 11187916105 1 Zylinderschraube Pan head screw Wis cylindrigue
== ¥ 13 840 213 (3.85) == ¥ 13 840 213 (3.85) —= ¥ 13 840 213 (3.85)
52 1180202121 1 Kurbeigeh&uss (C) Crankcase (C)
" 5 (1,2 4) {1, 2 4) (1.2, 4)
53 11180202118 1  Kurbeigehause (3), (C) Crankcase (3}, (C) Carter {3), (C)
54 1119656 7700 1 HKettenfénger Chain catcher Dispositlf d'amét du chaine







Nustration A Kurbelgeh&use, Crankcase, Carter,
Kurbalwelle Crarkshaft Vilebreguin
m:r.l Toibe-Mr ?:hl Banenming Pari Mama Disnigrafion
24 9074 4T 4425 1 Iylinderschraube Self-tapping screw Vis plastique
ISPEx19 ISP&x19 ISF6x19
25 118791 7310 1 Stoplen Piug Bouchon
26 0074 478 4425 1 Zylinderschraube Self-tapping screw Vis
IS P&Ex10 EP&Ex19 ISPEX 19
27 1122 7909905 1 Ringpufler Annular buffer Bulsir annulaire
25 11187909930 1  Ringpuffar Annular buffer Butolr annulaire
28 9022 341 0860 2 Zylinderschraube Spline scraw Wis cylindrigue
ISM5x12 IS M5 x12 ISM5x12
30 1121 7911200 1 AbreiBsicherung ESalety retainer Pigce de sécuritd
3 1121 T 6105 1 Zylinderschraube Pan head screw Wiz cvlindrigue
32 11227909805 1 Ringpuffer Annular buffer Butoir annulaire
33 B074 478 4425 2 Fylinderachraube Self-tapping screw Wis plastique
IEP6x19 ISPBEx 19 ISPEx19
34 1118791 7310 1 Stopfen Plug Baouchon
35 11196567705 1 HKettenfAnger Chain catcher Dispositif darmet du chainge
36 9074 4TA 4425 2 Zylinderschraube Seli-tapping screw Vis plastique
ISPE6x 19 ISP6x18 ISP8x19
37 1217909907 1 Ringpuffer Annular bullar Butolr annulaire
38 118791 7305 1 Stoplen Plug Bouchon
33 1110664 0501 1 Krallenanschiag Bumper spike Griffe
40 9214 3200700 1 Sicherungsmutier WA 5 Locknut Vi 5 Ecrou de sécurité Vi 5
41 9022 341 0960 2 ba Spline scraw Vis cylindrique
IS M5x12 ISM5x12 IEM5x12
Ersatzteile lir Maschinen  Spare Parts for Figces de rechange
Aftarar Pravious Models pour machines
d'ancienne construction
Hild- Teiln-3k Bt-  Dersmmig o Mamn Disigration
e Eaml
Fir Tankgehause ﬁtﬂthnuﬂng Pour carter de réservolr
1118 350 0810 und 1118 350 0810 and 1118 350 0810 et
1118 350 0815: 1118 350 0815: 1118350 0815:
27 11227906205 1  Ringpufier _ buffer Bulokr annutaine
55 90412161280 1 Zylinderschraube M & x 16 head screw M B x 16 Vis cylindrique M 6 x 16
B6 11187808825 1  Ringpuffer (C) Annular buffer (C) Butoir annulaire {C)
57 11187823300 1 Zyvlinderschraube Pan head screw Vis cylindrique
|
Fir Tankgehause  Fortank housing Pour carter de réservoir ~ ©
1118 350 0815 - 1118 350 DB15 1118 350 0815
26 9074 478 4425 1 mﬂmmmﬁm%m 19 “MWHMIMH“TEPE a WWW
raw X screw %1 PEx19
B8 1121 791 6110 1 Zylinderschraube Pan head screw :







lilustration B Zylinder, Cylinder, Cylindre,
Bchalldampler Mutfler Silencioux
;Iﬁ- Tuiis-Hr. gl_- Py Prarm Hama Dhirabggrailiing
1 11180292306 1 Zylinderdichtung Cyfinder gasket Joint de cylindre
2 11180201203 1 Zylinder mit Kolben ¢ 46 Cylinder with piston @ 46  Cylindre avec piston @ 46
Adbis g H3-6 H3a6
3 11180302003 1 HKolben ¢ 46 Piston ¢ 46 Platon ¢ 46
Aod bis o Ada6
4 1110034 1500 1 Kolbenbolzen Plston pin Axa de piston
10 % 6x 32 10x6x32 10 %6 x 32
5 D463 6501000 2 Drahtsprengring C 10 Snap ring C 10 Circlips C 10
& 11180343001 2 \erdichtungsring @ 46 Fiston ring @ 46 Segment i 45
7 90223411010 4 Zylinderschraube Spline screw Wiz cylindrigque-
ISMS5x18 IEMEx 18 ISM5Ex18
8 11131411805 1 Hilse Sleave Douille
9 1118 141 2200 1 Krommer Elbow connector Coude
10 9771021 2540 1 Spannschelie Clamping collar Agrafe da semage
11 1118 149 0600 1  Auspufidichiung Exhaust gashket Joint d'schappement
1118 1400601 1 Schalidampler Muffler Ellemcieux
012 und 13 12 and 12 012 et 13
12 11181450703 1  Eintrittachale Inlet casing Maonture d'admission
13 11181450801 1 Austrittschale Exhaust casing Monture d'echappement
Emsatzieile for Maschinen  Spare Parts for Fiéces de rechange
dlierer Bauar Previous Models pour machinas
d'ancienna construction
Bid-  Towehr, §1.  Bessnnung Pt Kame Dasignmtian
Hr Zanl
— 6 111890 (43,75 —= 6111 990 (43.79) == G 111 8080 (43.79)
31 11180302000 1 |Kolbaen @ 42 Piston @ 42 Fiston ¢ 42
A 32 bis 34 & 32-34 AdRadd
32 1118034 3000 2 Verdichtungsnng Compression ring Segment
33 11180341500 1 Kolbenbolzen 10 x & x 30 Piston pin 10 x & x 30 Axe de piston 10 x 8 x 30
34 9482 68501000 2 Wﬂm Snap ring A 10 Circlips A 10
- —+ (36.83) —= (36.83)
35 111314906800 1  Auspufidichiung (C) Exhaust gasket (C) Joint d'echappement (C}
1118 0201201 1 Fylinder mit Kolben ¢ 44 GCylinder with piston @ 44  Cylindre avec piston @ 44
A, 5, 36 und 37 Ad, 5 36 and 3T A 4,5, 36 et 37
36 11180302001 1 Kolben @ 44 Fislon & 44 Piston ¢ 44
& 4,5 und 37 A4, 5 and 3T A4 58t 3r
a7 1110034 3000 2

Verdichiungssing ¢ 44

Fiston ring ¢ 44

Segment @ 44

L 8







ustration B Zylinder, Cylinder, Cylindra,
Schallidampfer Muffier Sikancleus
al:l Tk hir. BFM Bananming PET M i Do grantian.
1118 140 0612 1  Schallddampler Muttier Silenciaux
(Feuerschutz) {fire sale) (pare feu)
[ 14 bis 16 O 1416 O1ale
14 11181450703 1 Eintrittschale Inkat casing Monture d'admission
15 1118 140 0802 1  Austritischale Exhaust casing Monture d'echappement
16 1118141 3006 1 Gitler Screen Grille
17 8201 021 0120 2 Scheibe A B3 Washer A 5.3 Rondelle A 53
18 9022 341 0980 4  Zylinderschraube Spline screw Vis cylindrigue
IS M5 x 16 ISM5x16 ISME5 %16
Zondkerze Spark plug Bougia
18 D000 400 7000 1 NGK BPMR TA NGK BPFMRA T A HGK BPMR 7 A
19 11104007005 1 BoschWSREF Bosch WSREF Bosch WSREF
4,
<
Ersatzteile 10r Maschinen  Spare Parts for Piéces de rechange
fifterer Bauart Pravious Modeis pour machinas
d'ancienne consiruction
i~ Tadbe-Mr Bt~ Bavening P i [ gadicm
n: Znih
—+ ¥ 13 840 213 (3.85) —= X 13 840 213 (3.85) —= X 13 840 213 (3.85)
1 Schalldampler ) Sllencieux
(Feuerschutz), (C) (fire: sate), (C) (pare feu), (C}
]38 bis 42 3842 (138 a42
38 11181450702 1 Eintrttachale inlet casing Monlure d'acdmission
38 11181400801 1 Austrittschale Exhaust Monture d'echap
&40 ond 41 & 40 and 41 AdAdet 41
40 1118141 8005 1 Gitter Screen Grille
41 90920210810 1 Zylinder-Blechschraube Pan head sel-tapping Wis Parker & téte cylindrique
B42x85 screw B 42 x 95 B42x85
42 11181450901 1  Schutzschale casing Monture de
43 D022 3410810 2 Zylinderschraube M5 x &  Spline screw M5 x B Wiz eylindrique M 5x 6
1118 1400611 1 Schalldadmpfer (Feuerschutz) Muffler (fire safe) Silencieux (pare feu)
O 15, 16 und 44 015, 16 and 44 115, 16 et 44
44 11181450701 1  Einiritischale Inlet casing ;
11181400600 1 Schalldémpier 013 und 44  Mulfler [0 13 and 44







Hlustration C Tankgehause, Tank housing, Carter du réservair,
Saugkopf Fick-up body Craping aspirante
B~ T b ..  BenBnnung Pl Mir- Daeigration
W, Zahl
1118007 1008 1 Satr TankgehSusa Setf tank housing Jeu d'carer du rbsemvolr
Cibs N O1-1 O1an
1 1121121 8600 1 Scheibe Washer Rondelie
2 1187 0680 1 Grffschale Handie cover Monlure de poignée
3 8098021 28100 1 Zvlinder-Blechschraube Pan head seli-tapping Vis Parker t&te cylindrigue
B3gx1 screw B 3.9 %19 BE39x10
4 11174402200 1 Masseleitung Ground wina Gable de mise A la masse
200 mm (200 mm/7.9 in) 200 mm
5 000210810 1 Zyvlinder-Blechschraube Pan head seli-tapping Vis Parker t&te cylindrigue
BZ 4,295 screw BZ 42 x 05 BZ42x95
8 11183500816 1 T Tank housing Carter du réservolr
AT bis 9 H.T7-8 ATan
T 8302 929 0400 1 VerschluBstopfen Blanking phug Bouchaon
(2, 4) (2, 4) (2, 4)
8 11181459001 1 Stopfen (2, 4) Plug (2, 4) Bouchon (2, 4)
8 11211226600 2 Collar screw Vis d'assemblage & embase -
0000 967 3541 1 Hinweisachild Instnection plate Plague indicatrice
(A, nur fdr USA) {A, only for LISA) A, uniquement pour USA)
12 1118 442 1600 1 Kontakthadar Contact spring Ressort de conmexion
13 M7 3505800 1 Tankentioffung Tank vent Agration du résenioir
214 Fush o A4
14 1120358 8105 2 Liftungseinsatz Vet insert Insert d'atration
15 111835887700 1 Schlauch Hosa Tiryau
16 11153503503 1 Saugkopf Fickup body Crépine aspirante
AT bis 19 AT7=-18 ATTA19
17 1110358 1800 1 Filter Filter Fiftre
18 11153688200 1 Gawichi Wizight Poids
18 11153582500 1 Kappe Cap Cache
{2) 028 AVSEQ
4] 028 WBSED
Ersatzteile fOr Maschinen  Spare Pars for Pibces de rechange
dlerer Bauart Previous Models pour machines
d'anclenng construction
B Tekahir Si-  Banaroung Trart Hiame Dasignasios
Hir. Ll
) — X 1171020 (22.83) — X1 1T1020 (2283)  — X 11171020 (22.83)
50 11183500810 1 TankgehSuse [C) Tank housing (C) Carter du résenmir (C)
ATundB ST and B ATalB
61 D000 987 0702 1 : Helical spring Ressort hilicoidal
—+ (0.84) —> (0.84) —+ (8.84)
52 1111358894100 1 Ensatz Insert Gamiture
53 8456 621 1130 1 Sicherungaring 12 x 1 Fetaining rimg 12 x § Annaay de sécurité 12 x 1
54 11113588300 1 Sisb Soreen Tamis
55 11113582500 1 Kappe 3 Cap Cache
—+ X 11171020 {3.85) == X 1171020 (3.85) — X 1171020 (3.85)
B MATHEND 3 Iylinderschraube Pan head screw Wiz Parker




Mustration C Tankgehause, Tank housing. Carter du réservoir,
Saugkopl Pick-up body Crépine aspirante




INustration C Tankgehause, Tank Carler du résenoir,
Saugkopf Pick-up body Crépine aspiranta
B~ Tuibi-bir Bi-  Benenmeng Part Hane D wigrsticr
i Zuhi
20 11173500800 1 HKraftstofftankverschiud Fuel filler cap Bouchon du réservolr
& 21 bis 23 & 22-24 A2Na23
21 00009826302 1 Dichiring Sealing ring Anneau de joint
22 1117 3500805 1 Filler cap retainar Pikce de sirelé
(2, 3), (B) (2, 3), (B) i2,3), (8)
23 90990212360 1 Zylinder-Blechschraube Panhm:iuld?p Vis Parker & téte
B35x85(2 3) (B screwB35x95(2,3),(8) B35x95(23), (B
24 1115141 8600 1  Impulsschlauch Impuis hose Tuyau d'impulsions
25 111012268201 1 Leeraulanschlagschraube  |die speed adjusting screw Emmmwm
26 1118 140 1805 1 \h;gaur!mahndmkﬂ[ltj Carburetor box cover (4} Carler de protection (4)
AN A3 Ad
27 1118141 B300 1 Schitzmuther (4) Slotted nut (4) Ecrou & fenie {4)
28 11181401900 1 Vergase Carburetor box cover Carter de protection
(2, 3) (2, 3) (2. 3)
A 28 bis 31 i 28-01 L2047
29 118120 1500 1 Vorilter (2, 3) Prefilter (2, Prefiltre (2. 3)
30 90990212770 1 Zylinder Pan head Via Parker & téte cylindrique
B3gx13(2.3) screw B39 x13 (2, 3) B39x213(2.3)
31 1118967 3501 1 Hinweisschild Instruction plate Plague indicatrice
32 11131409200 1 WerschiuB (2, 3) Twisl lock (2, 3) Verrou (2, 3)
33 0000 587 0927 1 Schraubenfeder Helical spring Ressort halicoidal
&ﬁ;] {2, 3) (2.3
34 B4B0 624 0500 1 erungsscheibe 5 Retaining washer 5 5
2,3 (2, 3) {2, 3)
1118007 1000 1  Anbausalz Comversion kit Jeu prechaffage
iB) intake air preheating (B) air admission (B)
[ 29 bis 37 O29-37 029437
35 11181459000 1 Stoplen Plug Bouchon
36 1118084 8200 1 Abdeckplatie Cover plate Flague de recouvrement
37 1B 1401801 1 Vergeserkastendeckel Carburetor box cover Carter de protection
A 29 big 34 A 28-34 A2DA34
{2) 028 AVEEQ
(3] 028 AVSECQW
(4} 028 WBSEQ
Ersatztelie fir Maschinen Spare Parts for Pibces de rechange
Alerar Bauar Pravious Models r machines
d'ancienne construction
Dl Taiweb, Bi-  Bamsnnung Pt N Drmignson
i Emhil
= ) —» —+ (3.85)
Fiir For tank Pour carter de nésarvair
1118 0810 und 1118 350 0810 and 1118 350 D810 et
1118 350 0815: 1118 350 D815: 1118 350 0815:
BO 1121 7809806 1  Ringpuller Annular bufter Butodr annulaire
B1 1118 792 3300 1 Pan haad screw Wis cylindrigue
6 1121 790 8907 1 puffer Annular buffer Butoir annulaire
62 9041 2161280 1 Pan head screw Vis cylindrigue
Fir For tank housing Pour carter de réservolr
1118 350 0&15 1118 350 0815 111836500818
ohne without thread insert. sans doullle tarsudie:
63 1217916110 1 Zylinderschraube Pan head screw Vis cylindrique
5 B0OT4 478 4425 1 Zylinderschraube IS P 6x 19 Self-tapping screw 1S PEx 18 Vis Plastique IS P 6 x 19







Mustration D Vergaser, Carburetor, Carburateur,
Ludtfilter MAir filter Filtra & air
Bl Tiig=Mr, B~ Benannung Fari hisma [ wgrmbion
MF, Zah
1 11181200600 1 Vergaser HU 40 D Carburetor HU 40 D Carburateur HU 40 D
1M18 1200601 1 Vergaser WT 16 Carburetor WT 18 Carburateur WT 168
2 11181237500 1 Tolle Grommiet Dowille
3 9202600700 2 Sechskantmutter M S Hex. nut M 5 Ecrou & six pans M 5
1118 120 1610 1 Luftfilter komplett - Air filter complate - Filtre & air complet -
(Drahigeweb=s) fwire meshy) §
4 bés 1 J4-1 O4aMn
4 11181201600 1 Luftfiter Adr fitter Filtre: & alr
5 1118121 2000 1 Stanklappe Choke valve Volel de
6 0000997 5505 1 Zugfeder Tension spring Ressort de bension
T M21121 7000 1 Pratopl Batfle Chicana
8 11181201605 1  Luftfilter Ar fitter Filtre: & air
9 03958251090 1 Splint2x 10 Split pin 2 x 10 Goupille fendua 2 x 10
10 1112 141 8305 1 Schiitzmulter Slotled nut Ecrou & fente
11 11131408510 1 Schitzmutter Slotted nul Ecrou & lente
1118120 1611 1 Luftfilter komplett - Alr filter compleie - Filtre & air complel =
(beaflockt) fflocked) floconneux)
05 bi=s 7 und 9 bis 13 [J5-7 and 3-13 O5aTetBai13
12 11181201601 1 Luftfilter Air fitter Filire: & air
13 11181201606 1 Luftilter Air filter Filtre: & air
14 1118182 0300 1  Schaltweile Cantrod shaft Arbre du commutateur
1118 007 1012 1  Satz Thratta Jeu de pigces
contral kit commande des gaz
O 15 bis 17 116=17 O &a17
15 11171820805 1 Sperrhebal Safety throtthe bock Leviar d'aret
16 1 Gasgestange (O} Throttle rod (D) Tringlere des gaz ()
iT 1 Gashebel (D) Throttle trigger (O} Manette des gaz (D)
18 1117 182 4500 1 Schenkefeder Torsion spring Ressort coudé
19 93714702640 1 Zylinderstift Cylindrical pin Goupdlla
5 mb x 24 Emé x 24 5mbx 24
.
Ersatzrisiie fiir Maschinen Spare Parts for Pitoes de rechange ™
Alterer Bauari Previous Models pour machines
d'ancienne construction
Bl Teda-Mr. 5=  Bensnnurg Parf Muno Disidgriallon
M, Lah
—+ X 11171 020 (22.83) — X 11171 020 (22.83) =+ X 11 171 020 (22.83)
40 0000 953 0806 2  Stiftschraube M 5 x 43 Stud M 5 x 43 Goujon M 5 x 43
41 9047 3190650 1 Zylinderschraube Pan head screw Vis cylindrigue
M4 x10Z3 Mdx 1023 MA4x10Z3
42 1118 440 2200 1 Masseleitung 85 mm Hﬂdvﬂmﬂﬂm- !Eﬂ-lhhdnnﬂna.hmm
4 mim
43 9041 2160610 1 Zviinderschraube M4 x 6  Pan head screw M4 x & Vis cylindrigue M 4 x &
—= X 11171021 {22.83) == X 11171021 (22.83) — X 11171021 (22 83)
45 9700 5430800 4 Gewindesinsalz Thread Insert Douille taraudae
MEx 14 MGxid MEx 1
46 0041 7161280 4 Fylinderschraube M 6 x 16  Pan head screw M B X 16 Vis cylindrigue M 6 x 46
—+ X 13 BO5 613 {(3.85) —= ¥ 13 805 613 (3.B5) —+ X 13 BOS 613 (3.85)
47 11171820800 1 Hebel Lewviar

i







Mustration E Ve Carburetor pars Flaces détachées du
{Tillotson) (THlotson) carburateur (Tillotson)
Big-  Tuka-Hr, Ei-  Banarnung P M Dhsisgralion
hir Zul
11181200600 1 VergaserHU 40D Carburelor HU 40 D Carburateur HU 40 O
A1 bis 25 A1=25 H71825
1 11131229400 1 VerschluBstopfen Blanking plug Bauchon
2 11131223000 1 Feder Spring Ressort
3 4116121 5100 1 EnlaBnadel Inlet meedie Pointeau d'admission
d'assence
4 11131215000 1  EinlaBregelhebel Inlet lever Lewvier de réglage
d admission
5 11131219200 1 Achse Axle Axn
6 101227800 1 Linsenschraube Lens-head screw Vis & téte lentiorme
T 1NM3 121 5400 1 Ventilddse Vahe jat Gicleur de soupape
B 11131290800 1 Dichtung Gasket Jaint
8 11131214700 1 Regelmembrane Matering diaphragm Membrana de réglage
10 11131210800 1 AbschiuBdecksl Cover Couvercie
11 1106 122 7400 4  Halbrundschraube Bution-haad screw Vis A ble demi-ronde
12 1106122 3000 2 Fedar Spring Ressort
13 1131226700 1 Hauptstellschraube High speed adjustment Vis de reglage principale
BOTEW
14 1121 122 6801 1 Leerasufstellschraube Low speed adjustment \Wis de réglage de ralenti
SCrew
15 11131223200 1 Schenkelfeder Torslon spring Ressori coudé
18 11181207100 1 Drosselwelle Throttle shaft Artre du papiion
mit Hebel with lever avec levier
17 11131213300 1 Drosselklappe Throttle valve i papion
18 1110122 7400 1 Halbrundschraube Button-head screw Vis & téte demi-ronda
19 111001229300 1 Klammer Clamip Plaque de guidage
20 1110122 7400 1 Halbrundschraube Button-haad screw Vis & thie demi-ronde
21 1110121 7810 1 Skeb Stralner Tamis
22 1113121 4800 1  Pumpenmembrane Pump diaphragm Membrana de pompe
23 11131230910 1 Dichtung Gagkal Jalnt
24 1118 121 0800 1 AbschluBdeckel Cover Couvercle
25 131227700 4 LUinsenschraube Lens-head screw Wis & téte lentiforme
Ersatzieile 10r Maschinen  Spare Paris for Pléces de rechange
Alterer Bauart Previous Models pour machines
§ d'ancienne construction
?lrb Toda-Hr, Barsnnung Pt himes Dasaignation
— [14.B7) —= (14.87) == (14.87)
30 1110121 5100 EinlaBnadal Inlat needis Paointeau d'admission
dessance
31 1113 122 6800 Learlaufstellschraube Low speed adjustment Vis de régiage de ralent|
SErEW

028 87-07






lllustration F Vergasertelle Carburetor parts Piaces détachées du
(Walbro) {Walbra) carburateur (Walbro)
et Tails-MNr BL- BanEnnung Parl Mams Chiamd (pninlng
Per. Tanl
11181200601 1 Ve WT 16 Carburetor WT 16 Carburateur WT 16
4 1bis 25 A 1-25 A1425
1 1116121 5100 1 EinlaBnadel Inlet needle Pointeau d'admission
2 11131215000 1 Einlafregelhebel Inlet lever Levier de réglage
d'admission
3 11141223005 1 Feder Spring Ressort
4 11131219200 1 Achse Aale Axe
5 11141227100 1 Senkschraube Countersunk screw Vis & téte fraisée
6 11201215405 1 \Ventildise Valve jet Gicleur de soupape
7 11201290800 1 Dichtung Gasket Joint
B 1113121 4705 1 Regelmembrane Metering diaphragm Membrane de réglage
8 1113121 0800 1 AbschluBidecksl Cover Couvercle
10 1106122 7400 4 Halbrundschraube Button-head screw Vis & t&te demi-ronde
11 1114121 7800 1 Sieb Strainer Tamis
12 1120121 4805 1 Pumpenmembrane Pump diaphragm Membrane de pompe
13 11201290805 1 Dichiung Gasket Joint
14 11181210805 1 AbschiuBdeckel Cover Couvercla
15 11141227400 1 Halbrundschraube Round head screw Vis & téte demi-ronde
16 1118122 3200 1 Schenkelfeder Torsion spring Ressor coudé
17 11181207105 1 Drosseiwelle Throttle shaft Arbre du papillon
mit Habeal with lever avec levier
18 11101228300 1 Klammer Clamp Plague de guidage
19 1106 122 7400 1 Halbrundschraube Button-head screw Vis a téte demi-ronda
20 11141213300 1 Drosselklappe Throttle valve Soupape a papillon
21 1110122 7400 1 Halbrundschraube Button-head screw Vis & téte demi-ronde
22 11061223000 1 Feder Spring Resson
23 11181226700 1 Hauptstellschraube High speed adjustment Vis de réglage principale
acrew
24 11101223030 1 Feder Spring Resson
25 11201226805 1 Leeraufstelischraube Vis de réglage de ralenti

Low speed adjustment
SCrew



Dispositits d'allumage

Lancaur,

Ignition systems

Rewind starler,

tung,

A

llustration G




Nustration G Anwerfvormichiung, Rewind starer, Lanceur,
Zindanlagan Ignitlon systems Dispositifs d'allumags
Hac-  Twile-hir - feenimung Har] M Diimagpruaticr
Hr Zuhi
1 11180801805 1 LiORergehiuse Fan housl Carter de ventilateur
A2bisE H2-6 AZaB
2 1110084 5102 1 Blchse Bushing Dauille
3 0000867 2020 1 Frmenzeichen STIHL STHL emblem Embiléme
4 0000974 1000 2 Halbrundniet 3 x 6 Round head rivet 3 x 6 Rivet & tole ronde 3 x 6
5 8416868 6830 4 Tubular rivet Rivet
& 0000958 0607 1 Schaibe Washaor Rondilla
T 11181800600 1  Rickholeder Rewind spring Ressort de rappel
1121 007 1020 1 Satr Sellrolie Sal of rope pulley Jau de lie & cable
8 und 9 8 and 9 08 at
8 12519504001 1 Seilrole Rope rotor FPoulie & cable
B 11251857200 1 Klinke Pawd
10 11131958200 1 Anwerfseil Starter ropa Cable de lancement
3.5 x 960 mm 3.5 x 960 mm 3.5 x 960 mm
11 11211953400 1 Giift Starter grip Poignée
12 00009580806 1 Scheibe Washer Rondalie
13 11181853500 1 Foder Spring clip Ressort
14 11180B4 7800 1 Segment Sagment Sagmaen
15 90290210830 3 Zylnder-Blechschraube Pan head self{apping Vis Parker & téte
B022 341 1010 3 A Sph il 'E'I;%
16 1101 M SCIew
M5 x18 ISM5x18 ISM5x18
17 11184001208 1 Schwungrad (2, 4) FEMHH[E‘.#}H Rotor (2, 4)
18 8210261 1140 1  Sechskantmutter M 8 x 1 Hex. nut b B = Ecrou & six pans M B x 1
18 11254001300 1 Zindmodul Bosch lgniter modula Basch Module dallumage Bosch =
A 20 bis 23 A 20-23 A206 23
20 1 Zondkabel 175 mm Ignition lead 175 mm/6.8 in  Cable d'allumage 175 mm
sighe  Sonderzubehir see "Extras”™ volir sACCES50ITes SpaCiaUTs
21 11254481200 1  Kabelhalter Lead retainer Porte-cable
22 1118 440 1100 1 memﬂmﬂ 330 mm '«'.irllzl.l'n:lm5 lead 330 mm/13 in Eﬂhﬂ e court-circuit 330 mm
Fa Fay Fu
23 1194427000 1 Hontakthillse Cantact sleeve Douille de contact
(2) 028 AVSEQ
(d) 028 WBSEQ
Ersatrteile fir Maschinen  Spare Parts for Pitces de rechange
Alterer Bavart Previous Modets pour machines
B Tmibe-Mr St-  Benenngeg Pl Bl CHmsgruticr
My Zahi
=+ ¥ 11171020 (22.83) -+ X 11171020 {22.83) —= X 11171 020 (22.83)
50 11180801800 1 Liftergehduse Fan housing Carter de
H2bisd h2-4 A2ad
51 1118190 1000 1 Seilrolle & 52 Rope rotor A 52 Poulie & cable A 52
52 0000963 1001 1 Bichse Bushing
63 11181958200 1 Anwerfseil Starter rope 42 In Cablbe de lancemant
3,5 x 1060 mm 3.5 x 1060 mm 3.5 x 1060 mm
54 9079 216 0660 3 Flal head scrow Wis & biske aplatie
M4 x12 M4 x12 M4 x12
56 1118400 2000 1 Kontakisalz Set of breaker points Jeu de contacts
56 1118404 3400 1 Kondensator Condensateur
57 9047 3190650 3 Pan head screw Vis cylindrique
M4x10Z1 M4 x102Z1 M4 x 10 Z1
58 11184001305 1 Zindanker Bosch Ignition coil Bosch Bobine d'allumage Bosch
& 20,23 520,23







Mustration G Anwerhvorrichitung, Rewind starter, Lanceur,
Ziindaniagen ignition systams Mspositifs dallumage
Bl Fadin-br B~ Bensnnung Feirt hianm Dt bt
[ Zahi
24 1119405 8000 1 Schiauch (2. 4) Hose (2, 4) Tuyai (2, 4)
25 92940210120 2 Scheibe53 Washer 5.3 Rondele 5.3
28 BO22 3411020 2 raube Spling sorw Vi
I5 M5 x 20 ISMEx20 ISMEx20
27 11184001201 1 Schwungrad (3) Fiywheel (3) Raotor {3)
28 1118 404 3500 1 Generator (3) Generator (3) Generateur [3)
A 29 H029 A28
20 1118 431 6600 1 Steckstift (3) Terminal pin (3} Broche (3)
30 9048 3190650 3 Zylinderschraube Fan head screw Wis cylindrique
M4 x 10 Z4 (3) M4 x 10 Z4 (3) M4x10Z4(3)
31 9062 3190650 3 Senkschraube Countersunk screw Vis noyée
M 4 % 10 (3) M4 x 10 (3) H-lr.ﬂlém
32 11180280700 1 Flansch (3) Flange (3} Fasque (3)
33 0000 980 0809 1  RegenschutztGlle (3) Grommet (3) Tuyau protecteur (3
34 DO00 9830507 1 Gummithie Rubber grommet Douille en caoutchouc
35 00009980802 1 Schenkelfeder Hook-on spring Ressort coudé
36 1106 4051000 1 Zindieitungssiecker Plug terminal Contact du ciible
d'allumage
(2) 028 AVSEQ #
(3) 028 AVSEQW —
i4) 028 WBSED
——
Ersatzteile fir Maschinen  Spare Parts for Pices de rechange
Alterer Bauart Previous Mod
d'anclenne construction
[TRE SR Bi-  Banennung Fiart Niwma Db griitican
e uki
—= X 13 407 113 [3.B5) =+ X 13 407 113 (3.85) =+ 3 13 407 113 (3.B5)
59 11184001300 1 Zondmodul SEM (3) Igniter moduba SEM (3) Module d' SEM (3)
£ 23, 60 und B1 A 23, 60 and 61 4 23, 80 st 61
60 1 Zondkabel Ignition lead Céable dallumage
150 mm (3) 150 mm/5.9 In (3) 150 mm {3)
ehe ,Sonderzubehir) "Extras”) rACcessoiras rirve)
61 0000 989 1010 1 hutztile (3) at (3 Tuyau protecteur (3)
— {3.85) =+ (3.85) —* [3.85)
1118 400 1200 1 Schwungrad (1. 2. 4) Flywheel (1, 2, 4) Rotor (1, 2, 4)
=+ X 15 643 508 (42 86) =+ ¥ 16 642 508 (42 .86) =+ X 15 643 508 Ba)
63 11181957200 1 Klinks Pawl Cliguet







lllustration H Olpumpe, 0l pump, Pompe & huile,
Kuppiung, Clutch, Embrayage,
Automatische Inertia Frein de chaine
Kettenbremsa chain braks automeatiqueement
B~ Toike-Nr Bk - lwneergeg il hlame Demgnation
Mr Iahl
1 11|E|g1m1 1 Schelbe g:lg_lu E.T:hlh
1118 160 2002 1 Iiiq:-pﬂ.u?
02 bis Cl2-4 un!
2 1118160 2302 1 Mitnehmer Carrhar Entralmeaur
3 0000997 5811 3  Zugfeder Glulnhw Ressornt do lension
q4 11131620802 3  Fiehgewicht Clutch Masselotis
& 1118 162 i Scheibe ‘Washer Hondeile
& 1118 640 1 Eettenrad Chialm m
0325" 7L Q328" 7T 1D
7 05129332370 1 Mesdle Cage &
W0x 13 x 23 10x13x23 MWx1dx
8 11186421506 1 Stimmad Spur gear Pignon droit
2 mgmmm : Clpumpe (4) =] (4 Pompe & huile (4)
gl elid mg
' 01 E‘rﬂ C1oa1.
10 1119840 7100 1 Wormgear Vis sans fin
11 0000958 0402 1 Scheibe (4) Washer () Rondelie (4)
1118 540 3206 1 pa Ol pumip Pompe i
2 11186403007 1 Aumpengehduse Py G
1
13 mmﬁ% 1 1 Saealing ring Anneau de joint
14 1118 647 0805 1 ﬁ:ﬁﬂmﬂnr Eimﬂpﬂmn?' m;uﬁ oy
o Tnm P mirm w mm
15 1118647 7000 1 Sioplen
16 9517 0035080 1  Zylinderrolle 4 x 138 mmmum Galat cylindrigue 4 x 13.8
17 0000 958 0406 1 Schelbe A
18 1118647 0806 1 Pumpenkolban 0.8 mm (B) Pumpphtunnﬂmim- Pision de pompe 0.8 mm (B)
19 8022 3130880 7 Bpline screw
ISM4x12 IS M4x12 IBM4x12
20 0000 904 1801 1 Spring Passon couda
21 1118 1625005 1 Mﬂﬂ.ﬂ.;} Lever (2, 3. 4) Levier (2, 3, 4)
22 Q000 QSE0T04 1  Scheibe (2,3, 4) 'ﬁlﬂmﬂ.&il mﬂ.ﬂ.&
21 1B 1605402 17 Bremsband 3.1] " Brake band (2, 3, 4) Colller de frein (2, 3, 4)
24 11181605002 1 Hebel (2, 3,4) Laver (2, 3, "l ! Levier (2, 3, 4)
25 9460 624 0500 2 mdmmﬂ.a# Retaining washer (2,3,4) Circlips (2.3, 4) &
{2} 028 AVSEQ {3) 028 AVSEQW (4) D28 W
Ersatztelle for Maschinen  Spare Parta for Pitcas de rechangs Yy
Wi Taile-hin 8- |[snsntung Part Mame [Mwgnaton
L8 Zuhi
— § 552 119 (2180) == 5 552 118 (21.80} —-ammm-
80 111!153”.':‘.! 1 Schelbe Washes §
51 1118162 1006 1 Abdeckscheibe" Cover plate®
52 11181602305 1  Milnehmer W -
E 11181 m¥ Fliehgewicht® Ciutch
"!h' ﬂnmm *for clutch 1118 160 2005
118 160 201 wm, und 55 Mﬁgﬂ 50 and 55
111 11 I :
55 11181602311 1 Carrier
58 1118 160 2005 m ? ﬁl@ﬁm ?
1 m
57 11186421505 1  Siirnrad ", Spur gear
S8 11180219100 1 Deckel Cover
58 1118642 1205 1  Hellenred 0.325" FZ (C) MMMTDMMMTTM
1118 007 1028 1 Umbausatz Profi Spur sprocket de transformation
0325" T2 comversion 0325 TT
IIIE 8 und 34 bis 38 18, B and 34-36
1118 007 1003 1 kit

Maodilication :
wmﬂmnﬂaﬁ"?ztﬂl rlmwwtﬂmﬁ'ﬁm non & ar




ustration H Clpumpe, Ol pump, Pompe a hulle,
Clutch, Embrayage

Automatische Inertia Frein de chaine
Kettenbremse chain brake automatiquemeant

Ersatzteile fOr Maschinen  Spare Parts for Piéces de rechange
alterer Bauar Prenvious Models pour machinas




llustration H Olpumpe, Ol pump, Pompe & huile,
Kupplung, Clutch, Embrayage,
Automatische Inertia Frein de chaine
Kettenbremae chaim brake automatiguement
BES-  Taie-hi Si- Benennung Fivt Miamss D gratiing
Hr Zshi
26 0468 6210330 1 Sicherungaring ring Anneau de sacurite
HEx07T (2,34 HExDO7T (23 4) HExOT (23 4)
27 1mee2Tal 1 Zugleder (2, 3, 4) Brake spring (2, 3, 4) Ressort de tension (2, 3, 4)
28 187809100 1 Handschutz (2, 3,4) Hand guard (2, 3. 4) Piace de protection (2, 3, 4)
30 1B F200 1 Hilsa Slonwva Doullle
31 80223410980 2 Zylinderschraube M5 x 16  Spling scrow M 5 x 16 Vis oylindrique M 5 x 16
32 9022341 1010 1 Zylinderschraube M 5 x 18 Spline screw M 5 x 18 Vis cylindrique M 5 x 18
43 1118021 1104 1 Deckel (2, 3, 4) Cover (2, 3, 4) Couvercle (2, 3, 4)
35 1118642 7801 1 Scheiba Washer Rondotle
36 9455621 3480 1 Sicherungsring 31 x 1.2 Retaining ring 31 x 1.2 Anneau de sécuribd 31 % 1,2
37 0000 958 1021 1 Scheibe Washar Rondeile
38 D460 624 0B01 1 Sicherungsschelbe Bx 13  Relaining washer B x 1.3 Circlips B x 1.3
Sonderzubahbr Exiras Accessolres spéciaun
1118007 1004 1 SatzAi rad Rim kil Jeu de pignon & annsau
325" T L 025" 7T D325 7D
139 bis 43 [138-43 Clagaa3
38 0000 642 1236 1 Rim sprocket Pignon & anneau
40 Kupplungstromrmel (D) Cluteh drum (0} Cloche d'embrayags
41 0456 621 2060 1 Sicherungsring 19 x 1.2 Retaining ring 19 x 1.2 Anneau die securite 16 x 1,2
42 0000 9581018 1 Schelbe Washer Rondelie
43 94806240801 1 Sicherungsschelbe 8 x 1.3  Retaining washer 8x 13 Circlips 8x 1.3
1118 007 1005 1 Satz Rin rad Rim kit Jeu de & anraa
0325" 8 0325"BT 0.325" B
[0 40 bis 44 1 4044 (040 & 44
44 0000 642 1234 1 Ringketienmd Rim sprocket Pignon & anneau
1118 007 1007 1 Satz Aingkettenrad Rim sprocket kit Jeu de pignon & anneau
W7z WTrT W7D
1 40 bis 43 und 45 1 40-43 and 45 D40 e a3 s1 45
45 0000 642 1231 1 Ringkefterrad Rim sprocket Pignon a anneau
(2] 028 AVSEQ (3) 028 AVSEQW mmm]
Ersatzteile tOr Maschinen  Spare Parts for Pieces de rechange X
alterer Bauart Previous Models pour machines \
3 d"ancienne consiruction
Eiid-  Tils-hir i Benanreg Prart b TR
M. Zmhl 'r‘
29 11187529103 1  Handschutz (1) Hand guard {1} Pitice de protection (1)
34 11180211102 1 Decksl (1 Cover P,
== ¥ 1111 020 (22.83) —= X 11171020 (22.83) == 3 11 1771 020
11186403200 1 Olpumpe (1, 2, 3) Oil .23 Pompe & huile (1, 2, 3)
(113 bis 15, 61 und 62 [ 13-15, 61 and B2 C113 415, 61t 62
61 11186403000 1 Pumpengehfuse Pump body de pompe
62 95170035060 1 Zylinderrolie 4 x 108 (1. 2, 3) Cylindrical pin 4 x 108 (1.2,3) Galet cylindrigue 4 x 10,8 (12.3)
11166403200 1 Olpumpe (4) = Ol pump (4) Pompe & huile (4)
63 8517 003 5050 1 )
1118 640 3206 1
64 1206 640 4700 1
B5 000D 958 0504 1
66 1116647 1806 1
67 9517 003 5060 1 nderrodle 4 x 10,8 (4) Cytndrical
—+ % 16 157 104 (42.86) == X 16 157 194 (42 B6)
68 1MBO021T 1103 1 Deckel {2 3.4) Cover (2, 3, 4)
(1) 028 AVSE (2) D28 AVSEQ







Mustration J Keltenraddeckel, Chain sprockel cover, Couverche de pignon,
Griffrohr Handle bar Paignés tubulaire

Bl Tode-Hr. Bi- Benennurg Pard Yume Dépgmatin
L Zahl
1 00009536605 2 Bundschraube Collar screw mﬁwmam
1125007 1021 1 Satz Stimrad! Spur gean/Tensioning de Pigron drodt/
Spannschraube (2. 3) screw kit (2, 3) \‘lsduianuhnﬁ?ﬂ}
0.2 und 3 12 and 3 O2et3
2 1 Stimrad (2, 3} (D) Spur gear (2, 3) (D) Pignon droit (2, 3) (D)
3 1  Spamnscheaube (2, 3} (D) Tensioning screw (2, 3) (D} Vis de tension {2, 3) (D)
4 11256401900 1 Spannschieber (2, 3) Tensioner slide (2, 3) Coulisse de tension (2, 3)
5 1125664 1400 1  Druckstock Thrust pad Figce de pression
B 1126664 2200 1 Abdeckblech ‘Cover plate Tole de protection
7 9041 2160630 3 Zylinderschraube M 4x8  Panhead screwM 4 x 8 Vis cylindrique M 4 x B
1118007 1032 Salz Kettenspannieile (4)  Chain tensioner kit (4) Fiéceas de tension de chaine (4)
O5biss [15-8 OFag
8 1121 6401805 1 Spannschieber (4) Tensioner slide (4) Coudisse de ension (4)
g J1E021 1184 1 Decksl Cover Couwarcis
10 1122 B84 1000 1 Salenblech innan Inner side plate Tole latérale intérieurne
M 11216486610 2  Gleitleiste Bumpaer sirip Bande do glissement
12 1125848 0402 1 Ketenraddecke! Chain sprocket cover Couvercle de pignon
13 0029021 1780 1 Zylinder-Blechschraube Pan head self-tapping Vis Parker a téte cylindrigue
B28x95 screw B 28 x 95 BZax85
14 1125656 1500 1 Schulz Guard Pitca de protection
15 11256561505 1 Schulz (B) Guard (B) Piece de protection (B)
16 QD00 9550801 2 Sechskantmutier M B Hexagonal nut M B Ecrou & six pans M B
17 11180840902 1 Haube
Typenschild fiir;
18 1118967 1505 1 028 AVSEQ (2, 3)
1118 867 1506 1 028 WBEBEQ (4)
19 0000974 1000 2 Halbrundrdet 3 x 6
20 90022 3411010 1 Zyiinde
I5M5x18
21 1124007 1003 1 Satz Bundschraube
&A22

22 1240848900 1 Ring

Ersatzteil: fir Maschinan
aiterar Bauart
Bl Terla-hr, 8- Bensrhung
s Tkl
—+ § 870 420 (39.80) —= 6970 420 (39.80) —+swu-laum
50 11106642400 2 Bundschraube Collar screw Vis "
51 11186480400 1 Kettenraddeckel (C) Chain sprockst cover [T} Couvercle de
52 92202801100 2 Bundmutier M8 Collar nut M 8 Enmunmmua
: —= X 11 171020 (22.83) —= X 11171020 (22.83) = XN
53 11184345000 1  Heizfofie (3) ) Heating element (3) Elémant de J i3
54 11187901700 1  Grifirohr Handile bar Poignée tubulaire
56 111B 7901710 1  Griffrohr (3) A 56 Handle bar (3) A 56 Poignée tubulaire (3) A 56
56 1119442 0400 1 Schlauch (3) Hose (3) Turyani (3)
57 9036 341 0980 4  Zylinderschraube M 5x 16 Socket head screwM5x 16 Mis cylindrique M 5 x 16
-+ X 13 840 213 {3.85) -+ X 13 840 213 (3.85)
58 1118684 1400 1  Druckstick Thrust block
~» (3.85) —» (3,85)
1B 7918000 1 Druckstick (3) Clamp ﬂs
—» X 16 857 378 (14.87) -+ X 7 378 (14.87)
11180840900 1 Haube (A) Shroud [A)







lllustration J Kettenraddeckel, Chain sprocket cover, Couvercle de pignon,
Giriftrohr Handle bar Poignée tubulaire
M- Taile-Pir G-  [Besannunig Part N DChiruigrating
Hi Ll
23 TMe 01701 1 Grirohr {2, 4) Handle (2, 4) Poignée tubukaire (2, 4)
imit Schiawch 480 mm}) (480 mm/189 in) {avec tuyau 480 mm)
N 25 H2h s ]
24 0074 478 4425 4 Zylinderschraube Pan head screw Vis
ISPEx19 ISEPEx19 ISPGx 19
25 0000 791 2008 1  Grifflschlauch Handle hose Gaine de cacutlchouc
19 x 2.8 x 5000 mm 18 x 2,8 x 5000 mm 19 x 2.8 x 5000 mm
1118007 1033 1 Satz Griffrohr (3) Set Handle bar (3} tubulaire complet (3}
[ 26 bis 32 O2e-32 126 & 32
26 11254345000 1 Helzfolie (3) Heating element (3) Element de chauffage (3)
52T und 28 & 2T and 28 A 2T ot 28
27 1MB431 6700 1 Sileckhiise (3) Terminal socket (3) Chip (3)
28 1118431 6600 1 Steckstift (3) Terminal pin (3) Broche (3)
28 11IBTI0 1712 1 Giiffrohr (3) Handle bar {3) Polgnée tubulaire (3)
£.30 bis £ 30-32 A30a32
A0 1127 442 0403 1 Isoligrschiauch 130 mm (3)  nsulating tube 130 mm Gaine isolanta 130 mm (3)
a1 118431 6700 1 Steckhilse (3) Terminal socket (3) Clip {3)
32 1110442 7000 1 Hifse (3) Sleeve (3) Douille (3)
33 18T 8001 1 Druckstlck (3) Clamp (3) Figce de pression (3)
34 11217918000 1 Druckstick (3) Clamp (3) Piéce de pression (3)
35 11214420406 1 Schiauch (3) Hasa (3) Tuyau (3)
36 11214300200 1 Heizungsachalter (3) Handle heating switch (3) - de
)
37 11184402205 1 Masseleitung (3) Ground wire (3) Cabile de mise & la masse (3)
38 11184322200 1 Mutter M 12 (3) Nut M 12 (3) Ecrou M 12 (3)
39 11104328200 1 Tolle (3) Socket (3) Douille
028 AVSEQ
{3) 028 AVSEQW
(4) 028 WBSEQ
Ersatzieile fir Maschinen  Spame Parts for Fiéces de rechange
alterar Bauart Previous Models pour
construction
B Teils:Nr. Bl DaEnanming Pt Wsma: [Hmignation
Nr. Lall
—+ X 16 157 194 (42.86) — X 16 157 194 {42.86) —+ X 16 157 194 (42.86)
60 1120664 1500 1 Spannmubier Chain adjusting nut Ecrou de tension
61 1118 864 1600 1 Chain adjusting screw Vis de tension
62 1118 021 BOGO Klemmstick place Piéco de serrage
—= {42.86) —+ (42.86) —+ {42.86) ”
B3 111968480400 1 Fellenmaddeckel Chain sprocket covar Couvercle de plgnon
B4 11186561500 1 Schulz Guard Piéce de protection
B5 11216561500 1 Schulz (B) Guard (B) Piece de protection (B)
66 9030 488 0340 2 Pan head screw  Vis Parker & 18le cylindrigue
—+ X 16 177 758 (46.86) —= X 16 177 758 (46.86)  —» X 16 177 758 (46.86)
67 11214345000 1 Helzlole (3) A 68 Heating element (3) A 68  Elément de chauffage (3) A 68
B2 T1B4M ETH) 2 Steckhilse Terminal socket (3) Clip
69 0000SA30B0A 1  Regenschutziliie (3) Grommet (3) Tuyau protecteur (3]
Typenschild fir Model plate for; Plagque matricule pour;
1118967 1602 1 028 WBE (A) 028 WBE (A) (28 WBE (A)
1118967 16503 1 028 WBED (A) 028 WBEQ (&) 028 WBEQ
1118967 1504 1 028 AVSE (A) 028 AVSE (A) 028 AVSE (A)
e (3) 028 AVSEQW




Hlustration K Werkzeuge, Tools, Outils,




Mustration K Warkzeuge, Tools, Outlls,
Extra Accessoire optionnel
Wig- Telle-N 8- Benennung Part Name Eresipnation
b, Zahi
1121 890 1400 1 Satz Werkzeug Sel of tools Jeu d'outils
[11bis 4 CO1=4 COtad
1 11198303405 1 Kombischldssel Coombination wrench Clé multiple
2 08123701145 1 Schraubendreher (IS) Screwdriver (IS) Tournevis (IS)
Sx120x 70 Sx120x 70 Sx120x 70
3 00008802300 1 Schraubendreher Screwdriver Tourmnevis
4 0000891 0801 1 Werkzeugtasche Tool kit Pochette & outils
5 0000792 9114 1 Kettenschutz Chain guard Protége-chaine
Sonderzubehdr Extra Accessoires optionnal
6 11088802500 1 Fettpresse Grease gun Pompe & graisse
7 11108934000 1 Faillehre Filing gauge Calibre de chaines
B 59108931805 1  Zange fir Circlip pliers Pince pour anneau
Sicherungsring de sécurité
9 00007929111 1  Kettenschutz Chain guard Protége-chaine
(ab 40 cm) {up to 40 cm/ 16} ide 40 cm)
10 0000 792 9150 1  Kettenschutz- Chain guard extension Protége-chaine
veriangerung (ab 50 cm) {up to 50 cm/20%) de rallonge (de 50 cm)
0783 8200110 1 Tube Isolierpaste (A) Tube of insulating paste (&) Tube de pate solante (&)
1118 900 5000 1 STIHL-Pannenfix [A) STIHL-repair kit (A) Lot de dépannage STIHL (A)
1118 007 1050 1  Dichtungssatz (A) Set of gaskets (A) Jeu de joints (A)
1118 007 1060 1 Salz Vergaserteile (A) Set of carburetor parts (A)  Jeu de piéces detachées
du carburateur (&)
0000 930 2201 1 ZOndkabel 100 m (A) Ignition wire 100 m/328 ft (A} Cable d'allumage 100 m (A)
0000 930 2202 1 Zondkabel 10 m (A) Ignition wire 10 m/328 ! (A) Cable d'allumage 10 m (A)
0000 930 2203 1 Anwerlseil 30,5 m (A) Starter rope 30.5 m/ Céble de lancement
100 ft (A) 30,5 m (A)
Ersatzteile fir Maschinen  Spare Parts for Pigéces de rechange
alterer Bauan Previous Maodels pour machines
d'ancienne construction
BEd-  Toile-Nr. Bt-  Benarnuag Part Hame Dmignaian
. Zahl
—= § 970 420 (39.80) —= 6970 420 (39.80) —+ § 970 420 (39.80)
20 1110 890 3401 1 Kombischiisssal Combination wrench Cl& multiple
{36.83) (36.83) {36.83)
21 08112701080 1 Schraubendreher Tournevis
4 x 70 x 130 4x70x 130 4% 7O x 130
22 59108502300 1 Schraubendreher 1 x 65 Screwdriver 1x 6,5 Tournevis 1 x 6,5









